Penyerahan Dana Hibah Legiun Veteran



Penyerahan Dana Hibah Legiun Veteran Tahap I Tahun 2022 oleh Kepala Dinas Sosial, Yuliana, S.Sos., didampingi oleh Kepala Bidang Penanganan Fakir Miskin dan Pemberdayaan Kelembagaan Sosial.

Penyerahan Dana Hibah ini dilakukan secara simbolis kepada Ketua Legiun Veteran, A. Rahman Ibrahim, setelah dana tersebut dicairkan ke rekening atas nama Legiun Veteran.

Kepala Dinas Sosial berharap Dana Hibah ini dapat memberikan manfaat untuk anggota Legiun Veteran, semoga perjuangan para veteran masih terus ada dan memberikan semangat kepada generasi muda untuk mengisi pembangunan bangsa yang telah diperjuangkan. [DS_NH]

Lokasi: Kantor Dinas Sosial

Waktu: Senin, 25 Juli 2022